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Wszyscy uczestnicy postępowania 

    NS: 55/PN/MN/2018    
                                                   

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.:  Zakup i dostawa biochemicznych testów diagnostycznych wraz etykietami do drukarki 
analizatora oraz materiałów ochronnych, odkażających i opatrunkowych na potrzeby Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera 
w Suwałkach w ramach projektu pt. Poprawa stanu zdrowia populacji pracującej województwa podlaskiego nr WND–RPPD.02.05.00-20-
0009/17 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 2020 osi priorytetowej II Przedsiębiorczość i aktywność zawodowa, działania 2.5 Aktywne i 
zdrowe starzenie się 
 
  

Uczestnik 1 
 

Pytanie 1 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w umowie, w § 2, pkt. 1  
Z:  
Dostawy następować będą sukcesywnie, w ilości i asortymencie, zgodnie z zamówieniami częściowymi Zamawiającego w terminie do ………..  dni 
roboczych od dnia otrzymania zamówienia (dla pakietu nr 1 do 21 dni roboczych). 
Na:  
Dostawy następować będą sukcesywnie, w ilości i asortymencie, zgodnie z zamówieniami częściowymi Zamawiającego w terminie do ………..  dni 
roboczych od dnia otrzymania zamówienia (dla pakietu nr 1 do 30 dni roboczych). 
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 2 
Czy zamawiający zgodzi się na dopisanie do umowy w § 2 pkt. 7:  
W przypadku wykrycia przy odbiorze przesyłki braków ilościowych należy bezwzględnie spisać z kurierem w momencie odbioru przesyłki protokół 
braków ilościowych.  
Przesyłki uszkodzone lub  zniszczone nie należy odbierać - co będzie podstawą do wymiany uszkodzonych lub zniszczonych opakowań.  
Niesporządzenie protokołu oraz niewykonania zdjęć uszkodzonych czy też zniszczonych przesyłek uniemożliwia rozpatrzenie reklamacji 
Zamawiającemu  z tytułu braków ilościowych oraz uszkodzenia lub zniszczenia przesyłki. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu o treści: W przypadku wykrycia przy odbiorze przesyłki braków ilościowych należy 
bezwzględnie spisać z kurierem w momencie odbioru przesyłki protokół braków ilościowych. Przesyłek uszkodzonych lub  zniszczonych nie 
należy odbierać - co będzie podstawą do wymiany uszkodzonych lub zniszczonych opakowań. 

 
Pytanie 3 
Czy zamawiający zgodzi się na zmianę  w  projekcie umowy § 3 pkt. 11:  
Z: 
Wszelkie czynności związane z reklamacją towaru obciążają Wykonawcę. 
Na:  
Wszelkie czynności związane z reklamacją towaru obciążają Wykonawcę, pod warunkiem że reklamacja zostanie  rozpatrzona pozytywnie . 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie 4 
Czy zamawiający może podać termin ewentualnego przedłużenia umowy – dotyczy projektu umowy § 7 pkt. 5a 
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji umowy. 
 
Pytanie 5 
Czy zamawiający może podać do kiedy ma podpisany kontrakt z Narodowym Funduszem Zdrowia – dotyczy § 7, pkt. 7.2 
Odpowiedź: do 30/06/2021r. 
 
 
 
 



Pytanie 6 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie §7, pkt. 7 :  

1. Strony zgodnie ustalają, że w przypadku:  
1)       zmiany statusu prawnego Zamawiającego,  
2)       ograniczenia lub utraty istotnej części kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia,  
3)       istotnego ograniczenia zakresu i ilości świadczonych usług medycznych ,  
4)      zmian organizacyjnych u Zamawiającego,  
5)       naruszenia istotnych postanowień umowy przez drugą stronę umowy 
  - rozwiązanie  zawartej   umowy  może  nastąpić  w  każdym  czasie  za  porozumieniem  stron  lub  w  drodze miesięcznego jej   
wypowiedzenia złożonego przez drugą stronę umowy. 

Odpowiedź: zgodnie  z SIWZ. 
 

Pytanie 7 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ilości szt.  dotyczący testów diagnostycznych i pipet do pobierania krwi (część 1) 
z 9343 
 na 9330 lub 9345 testów oraz 9328 lub 9344 szt. pipet do pobierania krwi 
Jedno opakowanie testów zawiera 15 szt., a liczba 9343 nie jest podzielna przez 15, natomiast kapilary pakowane są po 16 szt. i liczba 9343 
również nie jest podzielna przez 16. 
Odpowiedź: Dopuszcza się zmianę wielkości opakowania z zachowaniem ogólnej ilości testów i pipet podanej przez Zamawiającego. W takim 
przypadku wymagane ilości należy przeliczyć w taki sposób aby ogólna ilość przedmiotu zamówienia była nie mniejsza niż podana w SIWZ, a 
zaoferowana ilość opakowań była liczbą całkowitą (zaokrąglić w górę do pełnych opakowań).  

 
Pytanie 8 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ilości sztuk nakłuwaczy jednorazowych  (część 2) 

Z: 
9343 
Na 
9345 

Odpowiedź: Dopuszcza się zmianę wielkości opakowania z zachowaniem ogólnej ilości nakłuwaczy podanej przez Zamawiającego. W takim 
przypadku wymagane ilości należy przeliczyć w taki sposób aby ogólna ilość przedmiotu zamówienia była nie mniejsza niż podana w SIWZ, a 
zaoferowana ilość opakowań była liczbą całkowitą (zaokrąglić w górę do pełnych opakowań). 
 
Pytanie 9 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ilości sztuk etykiet (część 4) 
Z:  
9343 
Na: 
9400 
Jedna rolka zawiera  200 etykiet, a liczba 9343 nie jest podzielna przez 200 
Odpowiedź: Dopuszcza się zmianę wielkości opakowania z zachowaniem ogólnej ilości etykiet podanych przez Zamawiającego. W takim 
przypadku wymagane ilości należy przeliczyć w taki sposób aby ogólna ilość przedmiotu zamówienia była nie mniejsza niż podana w SIWZ, a 
zaoferowana ilość opakowań była liczbą całkowitą (zaokrąglić w górę do pełnych opakowań). 

 
Pytanie 10 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę głębokości nakłucia : 

Z  
głębokość nakłucia 1,8 mm; 
na  
głębokość nakłucia 2,4 mm; 
Zgodnie z zaleceniami producenta- do wykonania nakłucia konieczne są nakłuwacze o głębokości nakłucia 2,4mm, aby uzyskać 
odpowiednią ilość krwi, którą potrzebujemy do wykonania badania profilu kardiologicznego. Koszt nakłuwaczy jest taki sam i dodatkowo 
uzyskamy odpowiednią ilość krwi.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie 11 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień  08.11.2018r. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 12 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień dla części 1,  po  minimum 195 zestawów lub ich wielokrotność  (np. 195 lub 390 lub 595 
…)? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 



 
Pytanie 13 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę§7, pkt. 7 
Z: 
- rozwiązanie  zawartej   umowy  może  nastąpić  w  każdym  czasie  za  porozumieniem  stron  lub  w  drodze miesięcznego jej   wypowiedzenia 

złożonego przez drugą stronę umowy 
Na: 
- rozwiązanie  zawartej   umowy  może  nastąpić  w  każdym  czasie  za  porozumieniem  stron  w terminie 100 dni od wypowiedzenia złożonego 

przez drugą stronę umowy 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 14 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do umowy w § 6  
Kupujący zapłaci Sprzedającemu karę za opóźnienie terminu płatności, który będzie wskazany w fakturze, zgodnym z otrzymanym zamówieniem 
w wysokości 0,1% wartości wystawionej faktury, za każdy dzień zwłoki.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 15 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do umowy w § 6 : 
Kupujący zapłaci ustawowe odsetki Sprzedającemu za nieterminowe opłacenie faktur.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 

Uczestnik 2 
 

Pytanie 1 Część Nr 3 poz.1: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych bezpudrowych o dobrej wrażliwości dotykowej koloru niebiesko-
fioletowego, mikroteksturowane z dodatkową teksturą na końcach palców, oznakowane jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony osobistej 
kategorii III, AQL <1,5, grubość na palcu min. 0,09 mm na dłoni min. 0,07 ±0,01 mm, na mankiecie min. 0,06 ±0,01 mm.  Zgodność z normami EN 
420, EN 455, ASTM F 1671, EN 388 oraz EN 374-3 oraz piktogram dopuszczenia do kontaktu z żywnością umieszczone fabrycznie na opakowaniu. 
Rękawice posiadające badania na min. 10 związków chemicznych wg EN 374-3 lub alternatywnej, minimum 8 różnych substancji chemicznych 
(poza cytostatykami) zgodnie z normą EN 374-3 lub EN 16523-1; na opakowaniu fabrycznie naniesiona informacja dotycząca barierowości 
chemicznej rękawic - minimum 5 substancji chemicznych wraz z określonymi poziomami ochrony, w tym izopropanol; Przebadane na min. 15 
cytostatyków, w tym co najmniej Winblastyna i Doxorubicyna (raport załączony do oferty). Oznakowanie opakowania jednostkowego: nazwa 
producenta/wytwórcy, nazwa rękawic, rodzaj, EAN 13, rozmiar, data produkcji, geograficzne miejsce pochodzenia, ilość sztuk, numer serii, data 
przydatności do użytku. Rozmiary S-XL, oznaczone minimum na 5-ciu ściankach dyspensera, pakowane po maks. 100 sztuk lub maks. 200 sztuk. 
Oznakowanie kolorystyczne w zależności od rozmiaru. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
W związku z udzielanymi odpowiedziami i modyfikacjami ,Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4a ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
przedłuża termin składania ofert oraz następujące terminy:  

Termin składania ofert: 08/11/2018r. godz. 12:00  
Termin otwarcia ofert: 08/11/2018r. godz. 13:00  
 
 
Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania oraz modyfikacja SIWZ zostały zamieszczone na stronie 
zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia  odpowiedzi oraz w/w modyfikacji w 
złożonej ofercie. 

 
Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 55/PN/MN/2018  z dnia 23/10/2018r. 
 
 
  Z poważaniem 
 
   Adam Szałanda 
 
 DYREKTOR 
 Szpitala Wojewódzkiego  
 im. dr. Ludwika Rydygiera  

w Suwałkach 
 


